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Konkurs Młodzi Innowacyjni

Masz pomysł na biznes? Albo masz już startup, ale potrzebujesz
przyspieszenia? Weź udział w naszym konkursie! W ramach inicjatywy „Młodzi Innowacyjni”
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Krajowa Izba Gospodarcza razem z Idea Bankiem, SpeedUp Group i LMS Invest ogłaszają
konkurs!

Co zrobić? Wybierz właściwą ścieżkę w zależności czy masz jedynie pomysł na biznes (ścieżka nr 1)
czy juz istniejący startup (ścieżka nr 2).Pobierz i wypełnij wybrany formularz zgłoszeniowy,
a następnie wyślij go na adres: estusinska@kig.pl

Etapy:

11 marca – termin przyjmowania formularzy
18 marca – ogłoszenie listy przyjętych do kolejnego etapu
18-27 marca – okres, w którym odbędą się 2-dniowe warsztaty z ekspertami w Warszawie
9 kwietnia – ogłoszenie finalistów
17 kwietnia – wręczenia nagród na Forum Młodych Przedsiębiorców w Centrum Nauki Kopernik

Nagrody:

Ścieżka nr 1:
Zwycięskie pomysły (max. 10) otrzymają zaproszenie do Akademii Biznesu, prowadzonej pod
auspicjami Leszka Czarneckiego, oraz do Inkubatora Przedsiębiorczości Idea Banku.

Ścieżka nr 2:
Zwycięskie pomysły (max. 10) zostaną włączone w proces inkubacji w funduszu, który może
zakończyć się przyznaniem inwestycji przez SpeedUp Group lub LMS Invest.

Więcej informacji: http://www.minnowacyjni.pl/aktualnosci.php#n14

Źródło: www.up.wroc.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/16858.html

 
01-06-2026

Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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